РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ НИЖНЕЛАНДЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
ШЕСТЬДЕСЯТ ВТОРОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

 26.02.2020 г.                         № 219                                 с. Нижний Ландех,
                                                                                                   ул. Советская, д. 24
О рассмотрении
Протеста прокуратуры Пестяковского
муниципального района
от 10.01.2020г. № 2-27-2020

Рассмотрев  протест Прокуратуры на Решение Совета Нижнеландеховского сельского поселения № 180 от 28.11.2018г. «Об установлении земельного налога на территории Нижнеландеховского сельского поселения» (в редакции решений Совета №198 от 06.08.2019г., №203 от 29.11.2019г.)  Совет Нижнеландеховского сельского поселения

РЕШИЛ:
Внести изменения в Решения Совета Нижнеландеховского сельского поселения № 180 от 28.11 2018г.  «Об установлении земельного налога  на территории Нижнеландеховского сельского поселения»
(в редакции решений Совета №198 от 06.08.2019 г. №203 от 29.11.2019г.)
1.1 Абзац 1 пункта 6 решения Совета изложить  в следующей редакции:
      «6. Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы, в том числе в виде налогового вычета, установленные законодательством о налогах и сборах, представляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также вправе представить документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу».

Глава Нижнеландеховского сельского поселения
Пестяковского муниципального
Ивановской области:				                     	В.А.Панов
							                   		                 Председатель Совета Нижнеландеховского сельского поселения
Пестяковского муниципального района                                                      Ивановской области			                                       А.А.Климов